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​Nordnet laajentaa sijoitusvakuutuksen valikoimaa yli​
​sadalla ETP:llä​

​Nordnet vastaa asiakkaidensa toiveisiin ja laajentaa sijoitusvakuutuksensa​
​sijoituskohdevalikoimaa merkittävästi. Jatkossa sijoitusvakuutuksen sisällä voi sijoittaa​
​myös ETP:ihin. Uudistus tuo vakuutussäästäjien ulottuville yli sata uutta sijoituskohdetta,​
​joissa on kohde-etuutena esimerkiksi indeksi, osake, jalometalli tai virtuaalivaluutta.​

​Nordnet on kuunnellut asiakkaitaan ja kehittänyt sijoitusvakuutustaan entistä monipuolisemmaksi.​
​Aiemmin Nordnet Sijoitusvakuutuksessa on voinut sijoittaa osakkeisiin, ETF:iin ja​
​sijoitusrahastoihin. Nyt valikoima täydentyy laajalla joukolla tarkoin valittuja pörssilistattuja​
​tuotteita (ETP:itä).​

​-​ ​Haluamme tarjota asiakkaillemme markkinoiden parhaat työkalut säästämiseen.​
​Asiakkaidemme toiveena on ollut saada sijoitusvakuutuksen verotehokkaan kuoren sisään​
​entistä laajempi valikoima instrumentteja, ja nyt toteutamme tämän tuomalla mukaan yli​
​sata ETP:tä, sanoo Nordnet Suomen maajohtaja​​Suvi​​Tuppurainen​​.​

​Sijoitusvakuutuksen ETP-valikoima koostuu yli sadasta eri tracker-tuotteesta. Tracker-tuotteet​
​ovat sijoituskohteita, jotka on suunniteltu seuraamaan tarkasti tietyn kohde-etuuden, kuten​
​indeksin, osakkeen, jalometallin tai virtuaalivaluutan, hintakehitystä. Kyseessä on rajattu valikoima,​
​joka on kuratoitu täydentämään vakuutussäästäjän salkkua. Valikoimaan on lisätty ainoastaan​
​ilman vipuvaikutusta toimivia tuotteita, eli viputuotteet on rajattu valikoiman ulkopuolelle.​

​ETP:t tarjoavat sijoittajalle tavan hakea näkemystä eri markkinoilta, mutta niiden monimutkaisuus​
​vaatii sijoittajalta tarkkaavaisuutta. ETP:iden valitseminen sijoituskohteeksi edellyttää​
​Trackerit-tietämystestin suorittamista hyväksytysti. ETP:t ovat monimutkaisia tuotteita, jotka​
​sisältävät korkean riskin, eivätkä siten sovi kaikille sijoittajille. Ne vaativat sijoittajalta selkeää​
​ymmärrystä kohdemarkkinoista sekä tuotekohtaisista ehdoista.​

​-​ ​Sijoitusvakuutus on verotehokas tapa kasvattaa varallisuutta, sillä sen sisällä tehdyt​
​myynnit ja vaihdot eivät aiheuta välittömiä veroseuraamuksia. ETP-valikoima on​
​vakuutussäästäjien käytettävissä välittömästi, sanoo Nordnet Livin johtaja​​Kaisa Alamäki​​.​

​Lisätietoja antaa:​
​Suvi Tuppurainen, maajohtaja​
​+358 50 380 3877,​​suvi.tuppurainen@nordnet.fi​

​Nordnet on pohjoismainen pankki, jonka kautta voi sijoittaa osakkeisiin ja rahastoihin. Nordnetin tavoitteena on antaa asiakkaille työkalut​
​omien sijoitustensa hallintaan ja olla pohjoismaisten säästäjien ja sijoittajien ykkösvalinta. Tutustu meihin​
​osoitteessa ​​www.nordnetab.com​​, ​​www.nordnet.se​​, ​​www.nordnet.no​​, ​​www.nordnet.dk​​ tai ​​www.nordnet.fi​​.​
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